
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 72083-2016 z dnia 2016-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

 

1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, zwane dalej także warsztatami, kursami, realizowane 

w ramach projektu pt.: NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony 

Środowiska Uniwersytetu Śląskiego... 

Termin składania ofert: 2016-06-13  

 

Katowice: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu NEW. 

Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i 

Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy 

przez rozwój ich kompetencji zawodowych - nr sprawy: 

DZP.381.20.2016.UG 

Numer ogłoszenia: 115461 - 2016; data zamieszczenia: 01.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 72083 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu 

NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska 

Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych - nr sprawy: 

DZP.381.20.2016.UG. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, zwane dalej także warsztatami, kursami, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72083&rok=2016-06-07


realizowane w ramach projektu pt.: NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału 

Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji 

zawodowych wraz z:  

- przeprowadzeniem szkolenia (dotyczy wszystkich części postępowania), 

- wydaniem zaświadczenia potwierdzającego uczestnictwo w szkoleniu (dotyczy części B), 

- wystawieniem przez Wykonawcę certyfikatu kompetencji w zakresie metody MMOR (dotyczy 

części A), 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ, stanowiący 

integralną część SIWZ. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w zakresie następujących 

części zamówienia:  

Część A - Szkolenie Certyfikowany Kurs naukowo-szkoleniowy: Zastosowanie makrofitów w ocenie 

wód płynących - Makrofitowa Metoda Oceny Rzek (MMOR)  

Część B - Szkolenie: Cytogenetyczne metody diagnostyki chorób genetycznych  

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 15.07.2016 r.  

5. Miejsce realizacji usługi.  

W zakresie części A: wybranie terenu badań leży po stronie Wykonawcy przy czym Zamawiający 

wymaga aby szkolenia odbywały się do 110 km (liczonym w linii prostej) od siedziby 

Zamawiającego tj. ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice (Rektorat). Wykonawca w celu ustalenia 

faktycznej odległości placówki szkoleniowej od siedziby Zamawiającego, winien posłużyć się 

pomiarem odległości dostępnym na stronie internetowej http://www.odleglosci.info/. Wykonawca 

powiadomi mailowo i/lub telefonicznie Zamawiającego gdzie będą się odbywać warsztaty. 

Wykonawca musi uzyskać zgodę Zamawiającego co do wybranego miejsca realizacji warsztatów.  

Ponadto część zajęć powinna odbyć się w sali laboratoryjnej wyposażonej w mikroskopy oraz 

mikroskopy stereoskopowe - będą oglądane preparaty przywiezione z terenu. Dlatego też, 

Zamawiający zapewnia dodatkowo salę laboratoryjną wyposażoną w mikroskopy oraz mikroskopy 

stereoskopowe.  

W zakresie części B - miejscem realizacji zamówienia jest Wydział Biologii i Ochrony Środowiska 

ul. Jagiellońska 28, ul. Bankowa 9, 40-007 Katowice. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt: NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i 

Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji 

zawodowych, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

Priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w 

szkolnictwie wyższym, nr wniosku POWR.03.01.00-00-K340/15. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A - Szkolenie Certyfikowany Kurs naukowo-szkoleniowy: Zastosowanie makrofitów 

w ocenie wód płynących - Makrofitowa Metoda Oceny Rzek (MMOR) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krzysztof Szoszkiewicz, ul. Naramowicka 33a/7, 61-622 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4000,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4000,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B - Szkolenie: Cytogenetyczne metody diagnostyki chorób genetycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Konsorcjum osób: Małgorzata Kowalczyk - lider konsorcjum, ul. Niepodległości 61E/4, 41-106 

Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

 oraz Anna Fila - Daniłow, ul. Mikusińskiego 19/33, 40-146 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2500,00  

 Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00  

 Waluta: PLN . 

 


